Conrado Vrigensten dictas quatuor marcas annis singulis in civitate

Magdeburg ad festum sancti Martini temporibus vite sue per scolasti-

cum dicte ecclesie sanctorum Symonis et Jude, qui pro tempore fuerit,

realiter et expedite persolvi et ministrari. In quorum omnium et

singulorum evidens testimonium omnia et singula premissa per
Johannem notarium publicum et scribam nostrum infrascriptum in

publicam formam redigi fecimus et sigilli nostri appensione communiri.
Acta sunt hec in domo Cartusiensium prope muros Hildensemenses
anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo tercio, indictione

prima, die sexta mensis septembris, hora terciarum vel quasi, ponti-

ficatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri, domini Bonifacii

divina Providentia pape noni anno quarto, presentibus honorabilibus

viris dominis Ludolfo decano ecclesie sancti Blasii in Brunswik,
magistro Conrado de Koma auditore causarum curie Hildensemensis
et plebano in Soltschen Hildensemensis diocesis, testibus ad premissa
vocatis specialiter et rogatis. Et nos Detmarus decanus, Hermannus
scolasticus totumque capitulum dicte ecclesie sanctorum Symonis et

Jude Goslarie tenore presencium recognoßcimus, omnia et singula

premissa de nostro beneplacito et expresso consensu processisse, ideo-

que presentem litteram sigillo capituli nostri una cum sigillo dicti

domini nostri episcopi pro nobis et successoribus nostris duximus
muniendam, anno, indictione, die, mense et pontificatu predictis.

(Notariats- Et ^ ego Johannes de Eingerte ^ clericus Monasteriensis

zeichen,) diocesis, publicus imperial! auctoritate notarius etc.
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0. G. (Domsti/t 463.) Vmi den beiden Siegeln ist [nur noch ein Bruchstück

des hisclwflichen Siegels vwhanden.

' Dieser Absatz ist von anderer Hand mit fast verloschener Tinte geschrieben.

' Der Name ist undeutlich. (Emgerloc?)

1393. September 29. 936.

HanSy Otto und Syverdj Brüder von der Gowische, verkaufen mit

Einwilligung ihres Lehnsherrn, Bischofs Gherd von Hildesheim, Güter

zu Wehre wieden^häuflich an das Domstift in Goslar.

We Hans, Otte unde Syverd, brodere von der Gowisch, bekennet

openbare in desse breve, de besegelt is mit usen ingezegelen vor os

unde use erven, dat we mit vulbord unde gudem willen des erwerdigen

in gode vader unses leven gnedigen heren, hern Gherdes bischuppes

to Hildensem, unde mit ghiider vorsate vorkoft unde gelaten hebben

den erbaren hern dekene unde dem capittele der kerken sente Symonis
unde Jude to Gosler unde oren nakomelingen neghede halve hove